中 华 口 腔 医 学 会

关于举办“2024 年口腔健康教育综合能力提升”

培训班的通知

为进一步提升口腔健康教育工作者的综合能力，交流科普工作经

验，促进口腔健康教育传播工作的稳步发展，中华口腔医学会口腔预

防医学专委会将于9月 3-5日在中华口腔医学会第26次全国口腔医学

学术年会期间，围绕“口腔健康教育能力提升”，展开培训，欢迎广

大口腔医务工作者积极参加，现将培训班具体事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中华口腔医学会科普部

协办单位：中华口腔医学会口腔预防医学专业委员会

二、会议日程

地点：国家会展中心（上海），A0-02 会议室

上海市青浦区崧泽大道 333 号（地铁 2 号线徐泾东站）

时间 演讲主题 演讲嘉宾 主持人

13:00-13:30 签到

13:30- 13:35 主持人开场、嘉宾介绍

冯希平

13:35- 13:40 嘉宾致辞 陈谦明

13:40- 14:25 科学普及：承载生命的

厚度和温度

唐芹

14:25- 15:10 全媒体时代健康传播 张蓝兮

15:10- 15:50 如何讲好一堂口腔科 卢友光

- 2 -

三、注册、交通、食宿

中华口腔医学会有效会员免费注册参会；

交通、食宿费用自理。

四、联系方式

联系人：王晓华（科普部）

电 话：010-62116665 转 252

附件：

1.A0-02 会议室路线图

2.第 26 次全国口腔医学学术会议注册流程

中华口腔医学会科普部

2024 年 8 月 20 日

普课

15:50- 16:30 口腔科普之路的三醒

三悟

司燕

16:30- 16:50 总结、证书发放

- 3 -

附件 1

- 4 -

附件 2

中华口腔医学会第 26 次全国口腔医学学术会议

注册流程

1.手机扫描二维码注册：

或进入网站注册

https://www.cndent.com/csa-annual-congress

https://www.cndent.com/csa-annual-congress

- 5 -

2.点击报名参会

3.选择会员-免费，然后点击参加会议

4.会议状态变成“已选”后，点击下方的“去结算”

- 6 -

5.点击“立即提交”

6.确认提交

7.点击“详情“查看二维码和条形码

8.完成注册

- 7 -